1+ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  3L/2015

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para requerer ao Ex.° que
encaminhe a esta Casa de Leis, cópias dos seguintes documentos que se
encontram em Poder do Executivo;

1 - Instrumentos dos Convênios celebrados entre o Poder Executivo
Municipal e a Associação dos Estudantes Universitários de
Guanhães/MG; e

2 - Prestações de Contas inerentes aos Convênios celebrados entre o
Poder Executivo Municipal e a Associação dos Estudantes Universitários
de Guanhães/MG.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o questionamento de munícipe
esclarecimentos à população

Sem mais para o momento, atenciosamente.

Luiza Amélia Barbosa Simões
Presidente da Câmara Municipal de Guanhães

Sala das Sessões aos, 03 de agosto de 2015

para melhor

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870